
 

                                                                                                                                           

                                                                                                  

 

 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          Р І Ш Е Н Н Я 

  
від  11.12.2015  № 7/2-44 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листа ТОВ «Європі» Чанаях С.М. до 

Мелекінської сільської ради 

 

Сесія  Мелекінської сільської ради розглянувши листа ТОВ 

«Європі» Чанаях С.М. вхідний № 615 від 01.12.2015 року, без 

попереднього розгляду на засіданні постійної комісії з питань 

планово-бюджетного напрямку та інвестиційних проектів.  

Керуючись п.п. 24,п.п.28 п. 1 ст. 26 закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської  ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Спеціалісту юрисконсульту Алдошиній Т.Г. отримати 

юридичну консультацію з питань внесення змін 

ставок податку на нерухоме майно, які передбачені 

рішенням сесії від 30.01.2015 року № 6/36-2183. 

2. Винести дані питання на розгляд наступного 

засідання постійної комісії з питань планово-

бюджетного напрямку та інвестиційних проектів при 

підготовці чергової сесії Мелекінської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення сільської ради 

покласти на секретаря  Мелекінської сільської ради 

Федоткіна М.Ю.  

 

 

Сільський  голова                                                    В. П. Попович 


